9. בסיום אוסיף, כי באופן כללי התרשמתי לחיוב מעדותה של השוטרת שהייתה בקיאה בפרטים והעידה באופן רצוף וברור, ואף במסגרת חקירתה הנגדית נשארה עדותה איתנה.

10. בנסיבות אלה, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה, אני מחליט להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

**ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארנון איתן, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **גזר דין**

הנאשם שלפניי הורשע לאחר דיון הוכחות בכך שביום 1.9.16 בשעה 15:08 בצומת הרחובות דרך חברון ונעמי בירושלים, נהג ברכב נושא לוחית רישוי שמספרה 69-862-17 ולא ציית לאור אדום שהיה בכיוון נסיעתו, בכך שלא עצר את הרכב לפני קו עצירה ונכנס לצומת בניגוד לאור אדום.

עמוד 3

**תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.**

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארנון איתן, שופט**